
_j... .šnfľđ/fl/e/čiif 9/

DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ
(č. 2015/0510)

o poskytnutí části finančních prostředků,
uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.. Občanský zákoník

za účelem vybudování vodohospodářského díla

Smluvní strany

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.
Sídlo: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zastoupené: Mgr. Milanem Volfem., předsedou představenstva
Zmoeněnec pro smluvní jednání: lng. Petr Schönfeld. ředitel Společnosti
IČ: 46356991
DIČ; (3246356991
Zápis v OR: u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 2380
Tel.:

na straně jedné (dále jen „investor“)

a

Název obce: Město Neratovice
Sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice
Zastoupené:
IČ: 00237108
DIČ; Cz 00237108
Tel.:

na straně druhé (dále jen ..přispívající“)

Investor a přispívající dále společně také jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne tento

dodatek ke smlouvě o poskytnutí části finančních prostředků
na stavbu

„Neratovice - Mlékojedy v“ .splašková kanalizace a C0V“

I. Předmět dodatku

. Skutečně vynaložené náklady na realizaci stavby činí 43231576„30 Kč bez DPH, a proto se
smluvní strany dohodly na změně ustanovení v kapitole H. Poskyfaafífiaaačaíeh prostředků.
odst. 1, které se nahrazuje následujícím zněním:
Přispívajíeí poskytne investorovi Íˇmanční prostředky na vybudování části Stavby v hodnotě
14.000.000,- Kč bez DPH (slovy: čtrnáct milionů korun českých). Celková výše
poskytnutých finančních prostředků bude součtem 14000000,- Kč a DPH ve výši podle
platných předpisů o DPH.
Zbylou část nákladů na realizaci Stavby zajistí investor ze svych finančních prostředků.

Strana l (celkem 2)

_j... .šnfľđ/fl/e/čiif 9/

DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ
(č. 2015/0510)

o poskytnutí části finančních prostředků,
uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.. Občanský zákoník

za účelem vybudování vodohospodářského díla

Smluvní strany

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.
Sídlo: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zastoupené: Mgr. Milanem Volfem., předsedou představenstva
Zmoeněnec pro smluvní jednání: lng. Petr Schönfeld. ředitel Společnosti
IČ: 46356991
DIČ; (3246356991
Zápis v OR: u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 2380
Tel.:

na straně jedné (dále jen „investor“)

a

Název obce: Město Neratovice
Sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice
Zastoupené:
IČ: 00237108
DIČ; Cz 00237108
Tel.:

na straně druhé (dále jen ..přispívající“)

Investor a přispívající dále společně také jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne tento

dodatek ke smlouvě o poskytnutí části finančních prostředků
na stavbu

„Neratovice - Mlékojedy v“ .splašková kanalizace a C0V“

I. Předmět dodatku

. Skutečně vynaložené náklady na realizaci stavby činí 43231576„30 Kč bez DPH, a proto se
smluvní strany dohodly na změně ustanovení v kapitole H. Poskyfaafífiaaačaíeh prostředků.
odst. 1, které se nahrazuje následujícím zněním:
Přispívajíeí poskytne investorovi Íˇmanční prostředky na vybudování části Stavby v hodnotě
14.000.000,- Kč bez DPH (slovy: čtrnáct milionů korun českých). Celková výše
poskytnutých finančních prostředků bude součtem 14000000,- Kč a DPH ve výši podle
platných předpisů o DPH.
Zbylou část nákladů na realizaci Stavby zajistí investor ze svych finančních prostředků.

Strana l (celkem 2)

_j... .šnfľđ/fl/e/čiif 9/

DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ
(č. 2015/0510)

o poskytnutí části finančních prostředků,
uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.. Občanský zákoník

za účelem vybudování vodohospodářského díla

Smluvní strany

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.
Sídlo: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zastoupené: Mgr. Milanem Volfem., předsedou představenstva
Zmoeněnec pro smluvní jednání: lng. Petr Schönfeld. ředitel Společnosti
IČ: 46356991
DIČ; (3246356991
Zápis v OR: u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 2380
Tel.:

na straně jedné (dále jen „investor“)

a

Název obce: Město Neratovice
Sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice
Zastoupené:
IČ: 00237108
DIČ; Cz 00237108
Tel.:

na straně druhé (dále jen ..přispívající“)

Investor a přispívající dále společně také jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne tento

dodatek ke smlouvě o poskytnutí části finančních prostředků
na stavbu

„Neratovice - Mlékojedy v“ .splašková kanalizace a C0V“

I. Předmět dodatku

. Skutečně vynaložené náklady na realizaci stavby činí 43231576„30 Kč bez DPH, a proto se
smluvní strany dohodly na změně ustanovení v kapitole H. Poskyfaafífiaaačaíeh prostředků.
odst. 1, které se nahrazuje následujícím zněním:
Přispívajíeí poskytne investorovi Íˇmanční prostředky na vybudování části Stavby v hodnotě
14.000.000,- Kč bez DPH (slovy: čtrnáct milionů korun českých). Celková výše
poskytnutých finančních prostředků bude součtem 14000000,- Kč a DPH ve výši podle
platných předpisů o DPH.
Zbylou část nákladů na realizaci Stavby zajistí investor ze svych finančních prostředků.

Strana l (celkem 2)



ë
n

rľ
ě

P
J
N

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně ustanovení v kapitole U. Poskytnutí finančních
prostředků, odst. 5 následovně:
Stavba splaškové kanalizace bude dokončena a zkolaudována nejpozději do 31.. 5. 2018.
Investor a přispívající se dohodli, že ve lhůtě nejpozději do 30 dnů po doručení kolaudačního
souhlasu ke Stavbě splaškové kanalizace provede investor závěrečné vyhodnocení stavby
včetně finančního vypořádání formou protokolu.
Stavba ČOV bude dokončena a zkolaudována po zkušební době v délce 12 měsíců
od uvedení do zkušebního provozu nejpozději do 31. 5. 2019.
Investor a přispívající se dohodli, že ve lhůtě nejpozději do 30 dnů po doručení kolaudačního
Souhlasu ke stavbě ČOV provede investor závěrečné vyhodnocení stavby včetně finančního
vypořádání formou protokolu.

. Smluvní strany se dohodly na doplnění kapitoly 1 V. Vlastníte/té právo ke stavbě, kde bude
tímto dodatkem doplněn bod 3 tohoto znění:
Majetkem přispívajícího se vrámci majetkového vypořádání stanou všechny kanalizační
přípojky včetně kanalizačních jímek a příslušných technologií.

II. Závěrečná ustanovení
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.
Tento dodatek byl schválen představenstvem VKM dne 19.12.2017.
Tento dodatek byl schválen ZM dne 13.12.2017.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich Skutečné vůle, dodatek si
přečetly, S jej im obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 smlouvy č. 2015/0510 byl
veden v evidenci smluv Města Neratovice a byl přístupný dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v původním a neanonymizovaném znění, obsahující
především údaje o smluvních stranách, předmětu dohody a data jeho uzavření včetně
osobních a jiných údajů podléhajících regulaci předpisů zákona č. 101/2000 Sb. Rovněž tak
strany Souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v intencích předpisů zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

V Kladně dnne ...2.7 . „12. _ 20.1?..... V Neratovicích dne ....2..7 .12H .2.0.1.2 ......

ti
INVESTOR

Strana 2 (celkem 2)

nstva

ë
n

rľ
ě

P
J
N

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně ustanovení v kapitole U. Poskytnutí finančních
prostředků, odst. 5 následovně:
Stavba splaškové kanalizace bude dokončena a zkolaudována nejpozději do 31.. 5. 2018.
Investor a přispívající se dohodli, že ve lhůtě nejpozději do 30 dnů po doručení kolaudačního
souhlasu ke Stavbě splaškové kanalizace provede investor závěrečné vyhodnocení stavby
včetně finančního vypořádání formou protokolu.
Stavba ČOV bude dokončena a zkolaudována po zkušební době v délce 12 měsíců
od uvedení do zkušebního provozu nejpozději do 31. 5. 2019.
Investor a přispívající se dohodli, že ve lhůtě nejpozději do 30 dnů po doručení kolaudačního
Souhlasu ke stavbě ČOV provede investor závěrečné vyhodnocení stavby včetně finančního
vypořádání formou protokolu.

. Smluvní strany se dohodly na doplnění kapitoly 1 V. Vlastníte/té právo ke stavbě, kde bude
tímto dodatkem doplněn bod 3 tohoto znění:
Majetkem přispívajícího se vrámci majetkového vypořádání stanou všechny kanalizační
přípojky včetně kanalizačních jímek a příslušných technologií.

II. Závěrečná ustanovení
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.
Tento dodatek byl schválen představenstvem VKM dne 19.12.2017.
Tento dodatek byl schválen ZM dne 13.12.2017.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich Skutečné vůle, dodatek si
přečetly, S jej im obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 smlouvy č. 2015/0510 byl
veden v evidenci smluv Města Neratovice a byl přístupný dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v původním a neanonymizovaném znění, obsahující
především údaje o smluvních stranách, předmětu dohody a data jeho uzavření včetně
osobních a jiných údajů podléhajících regulaci předpisů zákona č. 101/2000 Sb. Rovněž tak
strany Souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v intencích předpisů zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

V Kladně dnne ...2.7 . „12. _ 20.1?..... V Neratovicích dne ....2..7 .12H .2.0.1.2 ......

ti
INVESTOR

Strana 2 (celkem 2)

nstva

ë
n

rľ
ě

P
J
N

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně ustanovení v kapitole U. Poskytnutí finančních
prostředků, odst. 5 následovně:
Stavba splaškové kanalizace bude dokončena a zkolaudována nejpozději do 31.. 5. 2018.
Investor a přispívající se dohodli, že ve lhůtě nejpozději do 30 dnů po doručení kolaudačního
souhlasu ke Stavbě splaškové kanalizace provede investor závěrečné vyhodnocení stavby
včetně finančního vypořádání formou protokolu.
Stavba ČOV bude dokončena a zkolaudována po zkušební době v délce 12 měsíců
od uvedení do zkušebního provozu nejpozději do 31. 5. 2019.
Investor a přispívající se dohodli, že ve lhůtě nejpozději do 30 dnů po doručení kolaudačního
Souhlasu ke stavbě ČOV provede investor závěrečné vyhodnocení stavby včetně finančního
vypořádání formou protokolu.

. Smluvní strany se dohodly na doplnění kapitoly 1 V. Vlastníte/té právo ke stavbě, kde bude
tímto dodatkem doplněn bod 3 tohoto znění:
Majetkem přispívajícího se vrámci majetkového vypořádání stanou všechny kanalizační
přípojky včetně kanalizačních jímek a příslušných technologií.

II. Závěrečná ustanovení
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.
Tento dodatek byl schválen představenstvem VKM dne 19.12.2017.
Tento dodatek byl schválen ZM dne 13.12.2017.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich Skutečné vůle, dodatek si
přečetly, S jej im obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 smlouvy č. 2015/0510 byl
veden v evidenci smluv Města Neratovice a byl přístupný dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v původním a neanonymizovaném znění, obsahující
především údaje o smluvních stranách, předmětu dohody a data jeho uzavření včetně
osobních a jiných údajů podléhajících regulaci předpisů zákona č. 101/2000 Sb. Rovněž tak
strany Souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v intencích předpisů zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

V Kladně dnne ...2.7 . „12. _ 20.1?..... V Neratovicích dne ....2..7 .12H .2.0.1.2 ......

ti
INVESTOR

Strana 2 (celkem 2)

nstva




